
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН» 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«ж :»  апреля 2024 года
с.Улёты

Об установлении дней проведения выпускных мероприятий в 
образовательных организациях (последний звонок, выпускной вечер) на 
территории муниципального района «Улётовский район» 
Забайкальского края по завершению 2023-2024 учебного года»

В целях реализации школьных планов мероприятий по 
организованному завершению 2023-2024 учебного года по согласованию с 
общеобразовательными организациями муниципального района «Улётовский 
район» Забайкальского края, в соответствии с п.2 ч.1 ст.З Закона 
Забайкальского края от 26.12.2011 № 616-ЗЗК «Об отдельных вопросах 
реализации Федерального закона «О государственном регулировании 
производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей 
продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной 
продукции» на территории Забайкальского края, руководствуясь положением 
об администрации муниципального района «Улётовский район» 
Забайкальского края, утверждённого постановлением администрации 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 
21.04.2017 № 380, администрация муниципального района «Улётовский 
район» Забайкальского края п о с т а н о в л я е т :

1. Установить дни проведения выпускных мероприятий в 
образовательных организациях (последний звонок, выпускной вечер) на 
территории муниципального района «Улётовский район» Забайкальского 
края по завершению 2023-2024 учебного года» согласно приложению к 
настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) 
в газете «Улётовские вести».

3. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) 
на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе 
«Документы» - «Правовые акты администрации» - «Деятельность» - 
«Образование» - https://uletov.75.ru/.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

https://uletov.75.ru/


заместителя главы муниципального 
(С.В. Саранина).

района «Улётовский район»

Г лава муниципального района 
«Улетовский район» А.И. Синкевич



Приложение
к постановлению администрации 

муниципального района 
«Улётовский район» 

от «/ff> апреля 2024 года

Дни проведения выпускных мероприятий в образовательных 
организациях (последний звонок, выпускной вечер) на территории 

муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края по 
завершению 2023-2024 учебного года

№ Н а и м ен о в а н и е  ш к ол ы , 
н а сел ен н ы й  п у н к т

Д а т а
п р ов ед ен и я

м ер оп р и я ти я
«П о сл ед н и й

зв о н о к »

Д ата
п р ов ед ен и я
м ер оп р и я ти

я
«В ы п у ск н о  

й в еч ер »

П р и к аз
обр а зо в а тел ь н о й

ор ган и зац и и

1 МОУ Артинская 001II, 
е.Арта 24.05.2024 - Приказ от 

04.04.2024г. № 170
2 МОУ Бальзойская ООШ, 

с.Бальзой 24.05.2024 28.06.2024 Приказ от 
04.04.2024г. № 12

3 МОУ Военхозовекая ООШ, 
с.Аблатуйский бор 24.05.2024 - Приказ от 

05.04.2025г. № 66
4 МОУ Горекацанская ООШ, 

е.Горекацан 24.05.2023 - Приказ от 
04.04.2024г. № 19

5 МОУ Горекинская ООШ, 
с. Горека 24.05.2024 26.06.2024 Приказ от 

05.04.2024г. № 46

6 МОУ Доронинская ООШ, 
с.Доронинское 24.05.2024 28.06.2024 ПрикаЗют 

10.04.2024г. №26
7 МОУ Дровянинская СОШ, 

пгт. Дровяная 24.05.2024 28.06.2024
29.06.2024

Приказ от 
04.04.2024г. № 117

8 МОУ Ленинская ООШ, 
п. Ленинский 24.05.2024 - Приказ от 

05.04.2024г. № 20

9 МБОУ Николаевская СОШ, 
с.Николаевское 24.05.2024 28.06.2024

29.06.2024
Приказ от 

05.04.2024г. №41
10 МБОУ «Тангинская СОШ», 

с.Танга 24.05.2024 28.06.2024 Приказ от 
04.04.2024 г. №21

11 МОУ Татауровская ООШ, 
с.Татаурово 24.05.2024 - Приказ от 

04.04.2024г. № 9

12 МБОУ Улетовская СОШ, 
с.Улёты 24.05.2024 28.06.2024 Приказ от 

09.04.2024г. № 98

13

МОУ Хадактинская ООШ 
с.Хадакта

Структурное подразделение 
Черемховская ООШ 

с.Черемхово

24.05.2024 28.06.2024

Приказ от 
26.03.2024г. №21


